и не позднее 14 октября 
2010г. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 1 000 000 
000 
Размер фиксированного процента 4,9% процента годовых, начисляемых со дня составления 
векселя. 
Сумма начисленных процентов на 30.09.2010г.: 22 687 671 (Двадцать два миллиона шестьсот 
восемьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят один) руб. 23 коп. 

Вид ценных бумаг: Вексель 
Полное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам: 
Акционерный коммерческий Сберегательный банк Российской Федерации (открытое 
акционерное общество) 
Сокращенное фирменное наименование лица, обязанного по неэмиссионным ценным бумагам:

[...]

и не позднее 01 февраля 2011г. 
Общая балансовая стоимость ценных бумаг, находящихся в собственности эмитента: 700 000 000 
Размер фиксированного процента 4,9% годовых, начисляемых со дня составления векселя.  
Сумма начисленных процентов на 30.09.2010г.: 2 715 616 (Два миллиона семьсот пятнадцать 
тысяч шестьсот шестнадцать) руб. 44 коп. 

Эмитентом создан резерв под обесценение вложений в ценные бумаги 
Величина резерва под обесценение ценных бумаг на начало и конец последнего завершенного 
финансового года перед датой окончания последнего отчетного квартала: 
Величина резерва, созданного под обесценение ценных бумаг: